
 

FLORAVIL, s.r.o., Počernická 272/96, 108 00 Praha 10, tel.: +420 736 118 223 

 
 

Jarní poezie /velmi raná - směs pro podzimní výsev 

 
• Směs druhů květin odolných vůči chladu  
• Speciálně upravena pro podzimní výsev (září - říjen)  
• Kvete brzy následující jaro 
 
Směs letniček a trvalek, které se lze vysévat velmi pozdě na podzim a jejichž první 
květy se objeví velmi brzy na jaře. Je to ideální produkt pro velmi časné jarní 
kvetení v závislosti na regionu - od dubna do června. 
Louka má střední výšku, je velmi barevný a kontrastní s přirozenými tóny. 
Aby byla osetá plocha rozkvetlá a barevná co nejdéle: zasejte po jejím odkvětu 
rychle kvetoucí letničkovou směs Chrono. 

 
 
 
         

Složení: 40% letničky, 60% trvalky a dvouletky 
 

Výška porostu: 60 – 70 cm 
 

Termín setí: září - říjen 
    únor 
 

Dávka: 2 až 4 g / m² 
 

První květy: duben 
 

Květ: duben – červen 
 

Balení: sáček 1 kg 
 

Směs pro 2-3 roky 

13 
DRUHŮ KVĚTIN 

 
• Clarkia elegans 

• Layia Platyglossa 

• Centaurea cyanus 

• Chrysanthemum carinatum 

• Coreopsis tinctoria 

• Papaver rhoeas 

• a další 
 


